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Szeptember elején a adottLentiben Balance Medical Center
otthont a fizioterápia világnapja alkalmából tartott szakmai ren-
dezvénynek, melyet közösen szerveztek a Magyar Gyógytornász-
Fizioterapeuták Társaság Nyugat-Dunántúli Régió Zala megyei
Szervezetével PTE ETK Zalaegerszegi Képzési Központtalés a .

A rendezvény kapcsán , a Balance Me-dr. Szolnoki Nikolett
dical Center orvos igazgatója elmondta: annak köszönhető,
hogy Lentibe került a szakmai szimpózium, hogy idén május-
ban az egészségcentrum a PTE ETK Zalaegerszegi Képzési
Központ gyógytornász hallgatóinak képzőhelyévé vált. Itt elsa-
játíthatják a hallgatók, hogyan lehet a hiperbár oxigénterápiát
együtt használni a fizioterápiával, a hagyományos gyógy-
tornász technikákkal, illetve egyéb módszerekkel.

Köszöntötte a mintegy 100 résztvevőt . A BalancePapp Judit
Medical Center fizioterápiás szaktanácsadója arról beszélt a szak-
mai nap kapcsán, hogy nagyon fontos számukra az együttműködés
a zalai és dunántúli kollégákkal. A rendezvényre főként gyógy-
tornászok, gyógymasszőrök, fizioterápiás asszisztensek érkeztek.

Vaspöri-Laki Andrea gyógytornász, a Magyar Gyógytor-
nász-Fizioterapeuták Társaság Zala Megyei Szervezetének
elnöke pedig szakmájuk fontosságára hívta fel a figyelmet.

Dr. Szolnoki Nikolett (j) a hiperbár oxigénterápia jótékony
hatásairól beszélt.

A fizioterápia világnapján

Szeptemberben tartották a
hagyományos Őszi Fesztivált
Lentiben.

A program a megszokott-
hoz képest az esős idő miatt
annyiban módosult, hogy a ját-
szóház, a kézműves és a terme-
lői vásár, valamint a kulturális
műsor a városi művelődési köz-
pontban kapott helyet, a főző-
verseny pedig akkor elmaradt.

A megnyitón Horváth Lász-
ló Vigh Lászlópolgármester és
országgyűlési képviselő is kö-
szöntötte a megjelenteket.

A polgármester arról be-
szélt, hogy ilyenkor egy gaszt-
ronómiai közösségi programra
várják a helyieket, mely össze-
hozza a városlakókat, vendé-

Őszi fesztivál Lentiben
geket és kellemesen töltsék el
az időt. Vigh László szintén a
rendezvény közösségi erejét
emelte ki.

Délután helyi és környék-
beli művészeti csoportok lép-
tek fel a színházteremben, majd
a továbbiakban vendégelőadók
szórakoztatták a közönséget.

Az elmaradt főzőversenyt
egy héttel később pótolták. A
művelődési házhoz várták a
csapatokat, ahol 13 társaság fő-
zött kétféle ételt, egy tájjelle-
gűt és egy hagyományosat,
utóbbi lehetett dödölle, krump-
liprósza, málé, pirított gánica,
vagy gombuca.

Első lett a Civil Nyugdí-
jas Klub (baboskáposzta, dö-

Vigh László és Horváth László (b-j) a fesztivál megnyitóján.

dölle), második a Szépkorúak
Civil Szervezete (tejfölös ba-
bosrépa, krumpliprósza), har-
madik a (szüretiNemvegák

füstös káposzta, kukoricamálé)
csapata.

A rendezvényen a gyereke-
ket különféle játékokkal várták.
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Szeptember 2-án a Lovászi
Olajbányász Nyugdíjas Klub
találkozóra hívta és vendégül
látta több nyugdíjas szervezet
fellépő csoportjait. A vendégek
Csesztregről Szentgotthárdról,,
Nagykanizsa-Palinból, Galam-
bokról, Tornyiszentmiklósról,
Nagykanizsáról, Lentiből, Fűz-
völgyről, Eszteregnyéről, Bá-
zakerettyéről, Szepetnekről ér-
keztek a rendezvényre és mu-
tattak be prózai, verses, zenés
vagy táncos produkciót.

Klubtalálkozó Lovásziban
Az egybegyűlteket köszön-

tötte LovásziKovács Ferenc
polgármestere, dr. Kocsis Gyu-
la, az „Életet az éveknek”
Országos Szövetsége Zala
vármegyei szervezetének el-
nöke, , a ZalaBene Csaba
Vármegyei Közgyűlés alel-
nöke, valamint Cseresnyés
Péter országgyűlési képvise-
lő, akik valamennyien nagyra
értékelték azt a munkát amit
a tagság a közösség érdeké-
ben tesz.

A lovászi klub énekkara is fellépett.

Nován tíz traktorral és
pótkocsival indult el a több
mint 100 jókedvű résztvevő
zenélve a hagyományos szü-
reti felvonuláson, illetve vol-
tak, akik kerékpárral csatla-
koztak a menethez.

A település egyik legré-
gebbi, szinte folyamatosan
megtartott eseménye a szüreti
felvonulás és mulatság.

Horváth Nikolett közmű-
velődési szakember elmondta,
hogy tíz traktorral és pótko-
csival indult el a több mint
100 jókedvű résztvevő, voltak
akik voltak kerékpárral csat-

Szüreti felvonulás Nován

lakoztak. Megtudtuk azt is,
hogy igencsak népszerű ren-
dezvénye ez a göcseji köz-
ségnek.

A felvonulók több helyen
is megálltak a faluban, ahol
táncoltak a Göcsej Kis Szíve
Tánccsopor Göcsej Szíve-t, a
Java Néptánc Együttes és a
Kerimbózsa Néptánccsoport,
valamint a „nyugdíjasklub”
tagjai is.

A felvonulás végén ven-
déglátás várta a résztvevőket,
majd este jótékonysági bált
tartottak a néptáncegyüttesek
tagjainak.

Nemrég tet-Keszthelyen
tek látogatást a rédicsi idő-
sek klubjának tagjai, akik
többek között a Festetics-

Rédicsi nyugdíjasok kirándulása

kastély impozáns épületét is
megtekintették. A kirándulást
Rédics önkormányzata is tá-
mogatta.

A kirándulók Keszthelyen.

Férfi dolgozót keresünk betanított munkára

sírköves cégünkbe. Telephely: .Pacsa

Amit elvárunk: B kategóriás jogosítvány és

egy elvégzett szakma szükséges.

Jó fizikai állapot.

Amit adunk: Utazási hozzájárulás - munkaruha pénz -

teljesítmény alapján rugalmas fizetés

Érdeklődni: Böőr Péter  0630 400 26 53

Állásajánlat

Felnőttképzési engedély: E/2020/000146

Elérhetőségek:

email.: titzala@t-online.hu

Telefon: 30-429-0057 / 30-477-6070

www.titzala.hu

Értesüljön híreinkről,
írásainkról, képgalériákról

a Facebookon is!
Keresse ott a

adatlapját,Zalatáj Kiadó
és a Tetszik gombra

kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.

Ha elolvasta, adja tovább!

Lenti és VidékeLenti és Vidéke
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Idei hetedik ülését tartotta
2023. szeptember 14-én, csü-
törtökön a Zala Vármegyei
Közgyűlés dr. Pál Attila elnök
vezetésével.

Első napirendi pontként a
NAV Zala Vármegyei Adó- és
Vámigazgatósága működésé-
ről szóló tájékoztatót hallgatta
meg és fogadta el a testület. A
szervezet igazgatója, dr. Ka-
szás Anita elmondta, hogy a
hivatal szinte minden műkö-
dési területét a rugalmasság, az
innováció és a digitalizáció
jellemezte. A NAV középtávú

211 milliárd forint zalai adóbefizetés
A Zala Vármegyei Közgyűlés soros ülése

céljaként a jogkövetési model-
len alapuló teljeskörű online
ügyintézés, a papírmentes bel-
ső folyamatok, az ehhez iga-
zodó, folyamatvezérelt szerve-
zeti struktúra és működés ki-
alakítását határozta meg. A
tájékoztató keretében elhang-
zott: a Zala vármegyei illeté-
kességű adózók a központi
költségvetéshez 2022-ben több
mint 211 milliárd forinttal
járultak hozzá. A beszámoló
kitért a NAV által az ügyfelek
által elérhető tájékoztató felü-
letek körének bővítésére, a

szervezet működési környeze-
tére, és annak széleskörű ha-
tósági tevékenységeire is. A
vármegyei igazgatóság 2022.
évben összesen 5 856 adószak-
mai ellenőrzést folytatott le,
több mint három és félezer
adózónál. A kiszabott szank-
ciók összértéke 3,6 milliárd fo-
rintot tett ki. A hivatal a 2022-es
évben kiemelt feladatként látta
el az üzemanyag-árstop be-
tartásával, az építőipari anya-
gok kivitelével, a gabonaex-
port- tilalommal, az energia-
biztonság szempontjából stra-
tégiai jelentőségű nyersanya-
gok és termékek kivitelével
kapcsolatos ellenőrzéseket, to-
vábbá közreműködött az uniós
külső határforgalom, határ-
megerősítési, valamint zöldha-
tár-ellenőrzési feladatokban is.

A tájékoztatót követően a
közgyűlés módosította 2023.
évi költségvetését: pályázati
elszámolásokból, valamint idő-
közi választás lebonyolításából
származó bevétel átvezetésé-
vel a költségvetés bevétel-ki-
adási főösszege 1.245.016 e
Ft-ra növekedett.

A harmadik napirendi pont
keretében a közgyűlés a vár-
megye önkormányzata által
benyújtott pályázatok jóváha-
gyásáról döntött. A Bethlen
Gábor Alap idén is lehetőséget
nyújt Magyarország és a Kár-

pát-medence magyarok lakta
települései közötti magyar-ma-
gyar közösségi, illetve gazda-
sági kapcsolatok ápolását és
fejlesztését célzó testvér-tele-
pülési programok és együttmű-
ködések támogatására. Zala
Vármegye Önkormányzata a
felhívásra Kovászna Megye
Tanácsával együttműködésben
két pályázatot nyújtott be.
Ezen testvérmegyei együttmű-
ködés idén októberben 20.
évfordulóját ünnepli. A hazai
pályázatok mellett a Szlové-
nia-Magyarország Interreg VI-
A Együttműködési Programra
nyújtott be projektet a várme-
gye önkormányzata szlovén
partnerséggel, amelynek kere-
tében egyebek mellett a falu-
gondnoki szolgálat és az isko-
lai közösségi szolgálat, mint
magyarországi jó gyakorlatok
bemutatására nyílik lehetőség.

Végezetül a közgyűlés
tájékoztatást kapott a Pécsi
Tudományegyetem Szántó Ko-
vács János úti kollégium zalai
férőhelyeire benyújtott pályá-
zatok eredményéről, a határ-
időben pályázatot benyújtó és
a pályázati feltételeknek meg-
felelt 71 hallgató közül 47 fő
kollégiumi lakhatása biztosít-
ható volt, így diákok kollégiu-
mi elhelyezésben részesültek.
(Forrás: Zala Vármegyei Köz-
gyűlés)

Dr. Kaszás Anita adott részletes tájékoztatót a szervezet zalai
tevékenységéről. Jobbról dr. Pál Attila, Bene Csaba, Pácsonyi
Imre, Ruzsics Ferenc alelnökök.

Fotó: ZalatájFotó: Zalatáj

Zala Vármegye Önkormány-
zata Kovászna Megye Ta-és
nácsa „Gyarapodjunk együtt –
Zala vármegye és Kovászna
megye gazdasági kapcsolatainak
erősítése” című közös projekt-
jével támogatást nyert a Beth-
len Gábor Alapkezelő Zrt 2023.
évi Magyar-magyar gazdasági
kapcsolatok támogatása pályá-
zat keretében. Ehhez kapcso-
lódóan Kovászna megye 8 fős
küldöttsége látogatott szep-
tember végén a vármegyébe.

Itt tartózkodásuk első állo-
másaként a Pannon Egyetem
– Innovációs és Tudásköz-
pontjába tettek látogatást,
majd a Megyeházán munka-
megbeszélésre került sor a
projekt tematikájához kapcso-
lódó kérdéskörben. A vendé-
geket az önkormányzat képvi-
seletében al-Pácsonyi Imre
elnök, fő-dr. Mester László
jegyző, , a ZalaiHéder Miklós
Területfejlesztési Ügynökség
Kh. NKft. ügyvezetője és
Kustán Gyula, a Zala Megyei
Vállalkozásfejlesztési Alapít-
vány ügyvezető igazgató he-
lyettese fogadta.

Kovászna megyei küldöttség Zalában
A megbeszélés keretében

Kustán Gyula ismertette az
alapítvány vállalkozásokat se-
gítő portfólióját, majd bemu-
tatkozott a thecabbins startup
vállalkozás is.

A delegáció tagjai felke-
resték a Lenti Balance Medi-
cal Centert, majd a Zala Zone
tesztpálya, az Inno Wear pro-
jekt megismertetése (Next
Step Innovation Kft.) vala-
mint a Hari Tech Kft. (Pöt-
réte) tevékenységének bemu-
tatása került sorra.

A delegáció tagjai: Ko-
vászna Megye Tanácsa, Tóth
Szabolcs Barnabás, küldött-
ségvezető, Tiny campus,
Máthé Zoltán, Hodor Le-
vente, Kézdivásárhely, turiz-
mus, Bálint Tenisz, Bálint
László, Sepsiszentgyörgy, sport,
Emlékgyár, Deák András,
Szőcs Szilárd, Barót, film és
fotó, Virtual Ambient, Fe-
renc Lóránd, Kézdivásár-
hely, belső tervezés (design),
Kreakids, Erőss Sándor,
Kézdivásárhely, design. (For-
rás: Zala Vármegyei Önkor-
mányzat)

A találkozó résztvevői.

Fotó: Zala Vármegyei ÖnkormányzatFotó: Zala Vármegyei Önkormányzat
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Több mint 4,8 millió forint Leader támogatás felhasz-
nálásával alakította ki a gyümölcs- és zöldségfeldol-
gozójának helyt adó épületben Resznek Község Ön-
kormányzata az új, közösségi húsfeldolgozóját.
A modern, ipari teljesítményű eszközökkel (húskeverő,
húsdaráló, hurka-kolbász töltő, sütő, főzőzsámoly, rozs-
damentes asztalok, kések stb.), higiénikus körülmények
között, házi receptúra alkalmazásával történhet itt a
feldolgozás háztartási felhasználására, illetve a jövőben
akár helyi termékként piacra kerülés céljából.
A feldolgozót a korszerű műszaki berendezésekkel a
lakosság előre egyeztetett időpontban 2023. szeptember
1-től, használati szerződéssel veheti igénybe és szakmai
segítséget is biztosítanak. polgármesterKercsmár István
elmondta, hogy a fejlesztéshez az önkormányzat 15
százalék önrészt biztosított. A Lenti és Térsége Vidék-
fejlesztési Egyesület helyi felhívásával támogatott beru-
házás hozzájárul a lakosság biztonságos élelmiszer-
ellátásához, valamint az önellátás ösztönzéséhez.

Közösségi húsfeldolgozót alakítottak ki
Reszneken

Az 1. számú háziorvosi
körzet feladatellátásról, illetve
az önkormányzati lakások és
helyiségek bérleti díjairól is
döntött az önkor-Lentiben
mányzati képviselő-testület
szeptemberi ülésén.

Az 1. számú háziorvosi
körzetben a betegek ellátását
helyettesítéssel oldják meg
április óta. Korábban a házi-
orvosi feladatokat ellátó dr.
Völgyi Edina praxisjoga ok-
tóber 1-től megszűnt, a feladat
ellátása az önkormányzat kö-
telezettsége. Az ülésen arról
született döntés az előzetes
egyeztetések után, hogy a he-
lyettesítési feladatot 2023. de-

Helyettesítéssel látják el
cember 31-ig dr. Seresné dr.
Pirkhoffer Katalin háziorvos
látja el a körzetben.

Tárgyaltak a képviselők az
önkormányzati bérlemények
díjairól is és 10 százalékos
emelést fogadtak el jövő év
január 1-től a lakások ese-
tében. Eszerint az összkom-
fortos lakások bérleti díja 427
forint lesz négyzetméteren-
ként, a komfortos lakásokért
288, a félkomfortos lakáso-
kért 173, míg a komfort nél-
küliekért 87 forint bérleti díjat
kell fizetni négyzetméteren-
ként. Jelenleg 57 darab szo-
ciális jellegű bérlakással ren-
delkezik az önkormányzat.

A Pákai Magyar-Német
Baráti Kör tagjai ismét részt
vettek egy ifjúsági találkozón,
aminek a németországi Greifs-
wald adott otthont. A magyar,

Németországba látogattak a pákai fiatalok

német, lengyel és litván fiata-
lok (60 fő) komoly témák fel-
dolgozásban vettek részt. Az
EU által támogatott projekt
címe ugyanis: „Európa gazda-

sági válság, éghajlatváltozás,
energiakrízis, infláció és há-
ború között”

A találkozó első napján
a „Zip Erlebnis” pedagógusai
által vezetett ismerkedési cso-
portjátékok is a fenti té-
mához kapcsolódtak. A greifs-
waldi atomerőműbe is ellá-
togattak, a látogatáson a rá-
dioaktív hulladék tárolásáról
esett szó.

A rostocki IGA-Parkban a
klímavédelemről és fenntart-
hatóságról képzésen vettek
részt. A Keleti-tenger élővilá-
gáról, halászatáról, szennye-
zettségéről, a háborús aknák,

lövedékek eltávolításáról sokat
megtudtak.

Max-Planck Intézetben kü-
lönleges élményben volt részük,
hiszen egy magyar mérnök ve-
zette körbe a csapatot, s bemu-
tatta, hogy a fúziós energiaforrás,
a plazma kutatás holt tart a vi-
lágon egyedülálló intézményben.

A meglehetősen domináns
témák mellett kikapcsolódásra
is volt lehetőség: a Keleti-ten-
gerbe azonban csak néhányan
merészkedtek, inkább a strand-
röplabdát választották, emel-
lett hajóztak a Ryck folyón, s
Greifswald nevezetességeivel
ismerkedtek.

A Pákai Német-Magyar Baráti Kör fiataljai Németországban.

A környezetvédelem a kiemelt témák között szerepelt
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Szeptember 22-én több te-
lepülésen és intézményben is
meghirdették az autómentes
napot, így a Lenti Általános
Iskola és Gimnázium Vörös-
marty Mihály Tagintézményé-
ben is, a környezettudatosság
és a kerékpározás fontosságát
helyezve előtérbe.

A nap kezdetén a diákok
Szőkéné Csuka Edit Kosárés
Piroska vezetésével kibicik-
liztek a közeli Bödeházára,
ahol a kerékpáros közlekedés
szabályairól beszélgettek, rá-
mutatva a közlekedési bizton-
ság fontosságára, de felhívták a
figyelmet a szabályos felsze-
relés jelentőségére is, hiszen a
megfelelő védősisak és egyéb
felszerelés nélkülözhetetlen a
kerékpáros közlekedés során.

A diákok ezen a napon
lehetőséget kaptak az ismere-
teik elmélyítésére, melyek se-
gítségével felelősségteljes ke-
rékpárosokká válhatnak. Az
oktatás során olyan tudásra

tettek szert, ami nem csak e
napon, hanem a jövőben is
segíteni fogja őket biztonsá-
gosan közlekedni.

Az esemény folytatásaként
a diákok Bödeháza szép tá-
jaira kerékpároztak a Hetés
Barátság Parkig, ahol egy ke-
rékpáremelési ceremónia ke-
retében szimbolizálták az
európai szellemiségüket és
határtalanságukat. Ez a gesz-
tus a közösség erejét és az
autómentes közlekedés támo-
gatását hivatott kifejezni.

Az utolsó szakaszon a falu
felújított külterületi útján elő-
ször a diákok kerekezhettek.
Ez az élmény megerősítette a
kerékpározás és a közlekedési
tudatosság fontosságát, és em-
lékezetessé tette az Autó-
mentes Napot.

Az Autómentes Nap ese-
mények során a diákok nem-
csak hasznos ismeretekre tet-
tek szert, hanem közösségük
erejét is érezték.

Bödeházára is ellátogattak

Kerékpárral érkeztek a diákok Bödeházára az Autómentes
napon.

Reszneken az önkormány-
zat kivitelezésében, saját gép-
parkkal végzik az önkormány-
zat dolgozói a csapadékelve-
zető árkok tisztítását, a híd-
gyűrűk cseréjét.

Kercsmár István polgár-
mester tájékoztatott, hogy ko-
rábban pályáztak a belvízelve-
zetés rendezését célzó kiírásra,
viszont nem jártak sikerrel,
ezért önerőből igyekeznek a
belvízelvezetésen javítani.

– A szlovén-magyar beru-
házás keretében épített, a kö-
zeli Lendvát védő gátrendszer

Saját gépparkkal…
nem engedi át településünk te-
rületéről a belvizet a határ
menti patakba, ezért nagyobb
esőzésekkor fokozottan jelent-
kezik az árvízveszély Reszne-
ken – mondta el Kercsmár
István. – A kivezető árkokat az
elmúlt két évben több helyen
is kitisztítottuk, idén pedig a
belterületén lévő árkok követ-
keznek, mert a nagyobb eső-
zések során a víz veszélyez-
tette az utat.

A polgármester arról is
szólt, hogy a hidak és átere-
szek tisztán tartása az ingat-

lantulajdonosok feladata lenne,
de ezen a téren vannak hiá-
nyosságok.

– Képviselő-testületünk 2021-
ben fogadott el egy rendeletet
a közösségi együttélés szabá-
lyairól, melyben benne foglal-
tatik, hogy a csapadékvíz za-
vartalan lefolyását akadályozó
anyagokat és más hulladékokat
el kell távolítani a vízelveze-
tőkből, a hidak alól. A tisztítást
a József Attila úton, majd a
Kossuth és a Petőfi utcában
végeztük és azt láttuk, hogy a

hidak fel vannak telítődve sár-
ral, ezt megpróbáltuk meg-
oldani, több mint 1 kilométer
hosszban kitisztítottuk már az
árkokat és ahol kellett, ott új
hídgyűrűket fektettünk le. Eb-
ben a háztulajdonosok part-
nerek voltak.

A három utcában több mint
egy kilométer hosszban végez-
ték el az ároktisztítást, de van
még vissza közel 4 km, köz-
ben olyan szerszám elkészíté-
sén dolgoznak, amivel a tisztí-
tást el tudják végezni.

Csapadékvíz elvezetési munkákat végeznek.

Szeptember közepén ren-
dezték a Szentgyörgyvölgyi
Napok kétnapos programját a
településen. Szombaton a főző-
csapatokat hívták közös főzés-
re, a hagyományos gulyásfőző
versenyen hét, az Aranykanál
főzőversenyen 5 csapat társaság
főzőtt. Előbbi győztese a Vi-
gyázz, gyerekkel vagyunk elneve-
zésű csapat lett az Aranykanál
főzőversenyt a zalaegerszegi
Székelykáposzta csapat nyerte.

Vasárnap kulturális prog-
rammal folytatódott az ese-

Szentgyörgyvölgyi Napok
mény, fellépett a Kelta Álom
Ír Sztepp Tánccsoport, Szűcs
Enikő Tarlós Ferencés , a
Budapesti Pesti Magyar
színház és Madách Színház
színművészei zenés műsorral
érkeztek, a gyerekeket a Ha-
risnyás Pipik Jurina, avagy
Bea Kovács Kataés szó-
rakoztatta interaktív zenés,
játékkal, végül a Szakrális
Fény Őrző Dob csapata
zárta programot, illetve ro-
deó bika versenyt is tar-
tottak.

A Harisnyás Pipik, Kovács Kata (b) és Jurina Bea gyerekmű-
sora mindig népszerű.
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Folytatódik a csapadékvíz-elvezető rendszer
fejlesztése Lentiben

Lenti Város Önkormányzata a Terület- és Településfej-
lesztési Operatív Program keretében a TOP-2.1.3-16
számú „Települési környezetvédelmi infrastruktúra-fej-
lesztések” konstrukcióra benyújtott TOP-2.1.3-16-ZA1-
2021-00028 azonosító számú „Csapadékvíz elvezetés
fejlesztése Lentiben” című projektjét valósítja meg, 1,396
milliárd Ft, vissza nem térítendő támogatásból. A projekt
a Széchenyi 2020 program keretében valósul meg.

A projekt általános célja a TOP-2.1.3. pályázat felhívá-
sával összhangban Lenti belterületi csapadékvíz elveze-
tési, -gazdálkodási rendszerének fejlesztése, környezet-
biztonságának növelése, környezeti állapotának javítása,
az ár-, belvíz- és helyi vízkár veszélyeztetettségének
csökkentése, a további környezeti káresemények meg-
előzése.
Cél a belterületre hullott csapadékvizek rendezett és kár-
tétel nélküli elvezetése, a belterületen áthúzódó belvíz-
csatornák, belvíz elvezető rendszerek rendezése és a
település belterületének védelme a külterületeken kelet-
kezett vizek káros hatásaitól.
Konkrét cél az ár és belvíz veszélyeztetettségi szem-
pontból veszélyeztetett Lenti város környezetbizton-
ságának növelése a meglévő csapadékvíz-elvezető,
belvízelvezető rendszer különböző műszaki megoldá-
sokkal történő felújításával, kialakításával Lenti városban
és városrészeiben.
Megvalósul a megújult bel-, és csapadékvíz-elvezető
rendszer hosszú távú fenntarthatóságának biztosítása
(rendszeres karbantartás, a rendszer folyamatos ellen-
őrzése), amely segíti a további környezeti károk elke-
rülését, valamint a fejlesztés megvalósításával a csa-
padékvíz okozta károk minimalizálása, az épített kör-
nyezet értékeinek megóvása.

A projekt keretében Lenti városában a csapadékvíz el-
vezető rendszer fejlesztése/felújítása valósul meg csa-
tornák keresztmetszetének bővítésével, nyílt árkok ma-
gassági vonalvezetésének, folyásirányának rendezésé-
vel, teljes mederrekonstrukcióval, árkok keresztmetsze-
tének bővítésével, profilozásával, új csőátereszek be-
építésével, új földárkok kialakításával.

A fejlesztés tervezetten az alábbi területeken valósul meg:
Lenti Kossuth Lajos utca – Dózsa György utca; Lenti
Akácfa – Szövetkezet – Ifjúság utca; Lenti Petőfi –
Honvéd utca, Lenti, Hegyalja utca; Lenti Vörösmarty és
Átkötő utca; Lenti Akácfa utca; Lenti Kisfaludy utca; Lenti,
Zrínyi utca; Sár-Berki-patak; Lenti-patak; Lentihegy,
Harangláb utca; Lenti-Máhomfa, Máhomfai utca; Lenti-
Mumor, Damjanich utca; Lenti-Mumor, Arany János utca;
Lenti-Bárszentmihályfa, Mihályfai út; Lenti-Bárszentmi-
hályfa, Kölcsey Ferenc utca; Bárszentmihályfai-patak;
Lentikápolna Falu-patak.
A tevékenység keretében tervezetten a Kerka-Sár-berki-
árok árvízvédelmi töltés esetében a meglévő kereszt-
metszeti kialakításhoz igazodva a töltés további
szakaszának magasítása valósul
meg a belterületi ingatlanok vé-
delme érdekében.

A projekt megvalósítása so-
rán Lenti városában több,
mint 15 km hosszúság-
ban kerül felújításra csa-
padékvíz elvezető rend-
szer.

Lovászi Község Önkormányzata célul tűzte ki a telepü-
lés gazdaságos üzemeltetését, melyhez csatlakozik a
TOP_PLUSZ-2.1.1-21-ZA1-2022-00007 azonosítószámú,
„Lovászi Gondozási Központ energetikai fejlesztése”
című projekt is. A projekt megvalósításának helyszíne
8878 Lovászi, belterület 168 helyrajzi számú gondozási
központ épülete. A gondozási központ a helyi önkor-
mányzat intézménye. A Gondozási Központ tevékenysé-
ge a település egészére kihatással van az intézményben
ellátott tevékenységek, azaz az idősek ellátása, házi se-
gítségnyújtás és szociális étkeztetés által. Az intézmény-
ben dolgozók száma 17 főállású és 2 fő részmunkaidős
munkavállaló. A gondozási központ biztos munkalehető-
séget kínál a szakképzett (szociális ápoló és gondozó)
nők számára a településen és annak környékén. Az
idősek otthonának 30 fő állandó lakója van.

A 70 466 990 forint vissza nem térítendő európai uniós
támogatás keretében az épület nyílászárók részbeni
cseréje, homlokzati fal és lábazat, valamint tető és födém
hőszigetelésének megvalósítása, napelem telepítése, vi-
lágítás korszerűsítés és a gépészeti rendszer esetében új
kondenzációs kazán is elhelyezésre kerül, a gépészeti
vezérlés korszerűsítésével egyetemben. A kivitelezési
tevékenységre vonatkozó vállalkozói szerződés aláírása
megtörtént, a munkaterület átadást követően a tevékeny-
ség megvalósítása 2024. év tavaszán fog befejeződni.

A tervezett épületenergetikai tevékenységek hozzá-
járulnak az intézmény primerenergia-fogyasztásának,
valamint az intézmény ÜHG-kibocsátásának csökken-
téséhez. Az energetikai korszerűsítések eredményeként
a gondozási központ épülete esetében jelentős ÜHG-
kibocsátás csökkenés érhető el: a jelenlegi 31,30 t CO2
kibocsátás 7,72 t-ra csökken, mely 23,58 tonna CO2
megtakarítást jelent. A fejlesztés eredményeként az ere-
detileg DD besorolású önkormányzati épület BB, azaz
közel nulla energiaigényre vonatkozó követelményeknek
megfelelő energetikai besorolást kap.

Az energetikai beruházásnak köszönhetően a dolgozók
munkahelyi körülményei, míg a gondozottak életkörül-
ményei jelentősen javulnak.

A projekt a Széchenyi Terv Plusz program keretében va-
lósul meg.

A projektről bővebb információt a www.lovaszi.hu oldalon
olvashatnak.

További információ kérhető:
Kovács Ferenc Lovászi Község Polgármestere
e-mail: lovaszionkormanyzat@gmail.com

SAJTÓKÖZLEMÉNY
Megkezdődött a Lovászi Gondozási Központ energetikai korszerűsítése

2023/szeptember/18

Energetikai fejlesztés valósul meg a Lovászi Gondozá-
si Központ épületén. A mai kornak megfelelő, gazda-
ságos üzemeltetésű önkormányzati épület felújítása
történik a Zala Vármegyei, Lenti mellett található Lo-
vászi településen. A 70,47 millió összköltségű beru-
házás a Terület- és Településfejlesztési Operatív
Program Plusz keretében történő vissza nem térítendő
európai uniós támogatás segítségével valósul meg.
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Se sms-ben, se messengeren!
Kérjük, hogy szerkesztőségünknek se sms-ben, se messengeren

ne küldjenek

fotókat, írásokat, közleményeket!
Ezeket e-mailon fogadjuk a következő címeken:

zalataj@zelkanet.hu

zalatajkiado@gmail.com

Köszönettel:
a Zalatáj szerkesztősége

Telefon: (92) 596-936;
E-mail: zalataj@zelkanet.hu

HIRDETÉSÉT feladhatja aHIRDETÉSÉT feladhatja a

havilapban.havilapban.

Lenti és VidékeLenti és Vidéke

Belsősárd önkormányzata
saját forrásból végzett útfel-
újítást a települést Zalaszom-
batfával összekötő részen.

Mintegy 2 kilométer hosz-
szú feltáró út köti össze a két,
a magyar-szlovén határhoz kö-
zeli falut, ami még 2006-ban
épült meg, mikor kialakították
a védőgátat.

Vida József polgármester el-
mondta, hogy a kavicsos úton
azóta megnőtt a forgalom, emiatt

Rendbe tették az összekötőutat
az állapota romlik, rendsze-
resen elvégzik a kátyúzást, de
ideje volt a nagyobb karban-
tartásnak. Ezért bazaltkövet
terítettek el a településhez tar-
tozó 500 méter hosszú szaka-
szon, ami alapja lehet egy
későbbi aszfaltburkolatnak is.

Hozzátette, hogy fontos
ez az út, mert összeköttetést
biztosít Hetéssel, Szlovéniá-
val, illetve a turisták is hasz-
nálják.

Bazaltkövet terítettek az útfelületre.

Csesztregen szeptember vé-
gén rendezte meg ismét a
Csesztregi Falubarát Egyesü-
let a szüreti felvonulást. A
már hagyományos menetet az
idén az egyesület asszonyai-
ból-lányaiból az alkalomra

Szüreti felvonulás Csesztregen
szerveződött tánccsoport műso-
ra színesítette.

A nap végén – az egyesület
tagjai által készített – finom
perecekkel, kalácsokkal, gulyás-
sal vendégelték meg a résztve-
vőket és az idelátogatókat.

Az ku-Agrárminisztérium
polatermében megrendezett Év
Digitális Faluja pályázat ered-
ményhirdetésén három zalai te-
lepülés is kiemelt elismerést

Bödeháza oklevelet kapott
kapott az innovatív társadalmi
és közösségi jólét kategóriában.
Az egyik oklevelet Bödeháza
kapta, mely méltán büszkélked-
het az elért teljesítményével.

Az elismerést ünnepelni érke-
zők között szerepelt Bödeháza
polgármestere, , vala-Bedő Andrea
mint az alpolgármester, Végi Zsu-
zsanna, akiket a közös hivatal
új jegyzője, is el-Bäumler Zsófia
kísért. Az elismerő oklevél át-
adásával az Agrárminisztérium
ismerte el a falu rendkívüli tel-
jesítményét az innovatív társa-
dalmi és közösségi jólét terü-
letén.

A díjátadó rendezvényen dr.
Feldman Zsolt, az Agrárminisz-
térium mezőgazdaságért és vidék-
fejlesztésért felelős államtitkára
méltatta a pályázat résztvevőit
és a vidékfejlesztésben elért
eredményeket. Az államtitkár
hangsúlyozta a digitális fejlesz-
tések jelentőségét a magyar fal-
vak számára, és kiemelte, hogy

a tanultakat a térségben is
kamatoztatni fogják.

Bödeháza sikeres pálya-
futása az Év Digitális Faluja
pályázaton nem csak az ön-
kormányzat és a lakosság kö-
zösségi erőfeszítéseinek ered-
ménye, hanem az innováció
és a technológiai fejlődés irán-
ti elkötelezettségük is. A tele-
pülés digitális fejlesztései a he-
lyi közösséget szolgálják, és se-
gítik a fenntartható fejlődést.

Az elismerés nemcsak a
múltról szól, hanem a jövőről
is. Bödeháza elkötelezett a
digitális fejlesztések folyta-
tása mellett, hogy továbbra is
segítséget nyújthasson lako-
sainak és a térségnek az in-
nováció, a közösségi jólét és a
fenntarthatóság terén.

Oklevelet nyert el Bödeháza az Év Digitális Faluja pályázaton,
b-j Bäumler Zsófia, Végi Zsuzsanna és Bedő Andrea.

A lányok-asszonyok tánccal készültek a programra.
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Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

Érdeklõdni lehet: 92/596-936,
8-12 óráig, illetve 30/378-4465.
Érdeklõdni lehet: 92/596-936,

8-12 óráig, illetve 30/378-4465.

HirdetésszervezõketHirdetésszervezõket
keresünk a megye minden részébõl!keresünk a megye minden részébõl!

Idén sem csalódhatott sen-
ki, aki részt vett ésRamocsa
Kerkafalva Önkormányzatának
közös szervezésében megren-
dezett szüreti felvonuláson. A
feldíszített járművek Kerkafal-
váról indultak Ramocsára, gyö-

Szüreti felvonulás Ramocsán és Kerkafalván
nyörűen öltözött hagyomány-
őrző lovasok kíséretében.

Ramocsán egy rövid, de ked-
ves alpolgármesteri köszöntő
után – melyet Báhidszki Márton
mondott el – a helyi asszonyok
gazdag kínálattal fogadták a ven-

dégeket. Még a nyáron készült
ötletes „Ramocsa Bár” is meg-
nyílt erre a kellemes fél órára,
így senki nem maradhatott szom-
jasan.

Noha tervben volt, hogy a fel-
vonulás érinti a Kéthatár-tavat
is, de végül bőven elegendő volt
kurjongatva jókedvűen végigpö-
fögni Kerkafalva girbe-gurba ro-
mantikus utcácskáin.

A kerkafalvai közösségi ház-
hoz érve már mindenki érezte a

finom bográcsban készült bab-
gulyás illatát, és az asztalokra
felkerültek a Ramocsáról „zsák-
mányolt” perecek és italok is.

Mácsek Attila, Kerkafalva
önkormányzati képviselője kö-
szöntötte vidám beszéddel a
vendégeket, majd kezdetét vet-
te az éjszakába nyúló vigasság.

Reméljük jövőre is sikerül
közös szervezéssel megőrizni
ennek a kedves, hagyomány-
őrző rendezvénynek a létét.

A nyitottaPetőfi utcában
meg szeptemberben a Tatti-
Tech Kft. az új kisboltot és ká-
vézót . A beruhá-Nemesnépen
zásra Magyar Falu Program-
ban mintegy 35 millió forint
támogatást nyert el a vállal-
kozás.

Nemesnépen már tíz éve
megszűnt a vegyesbolt, Nagy
István polgármester vállalko-
zóként és a település vezetője-
ként is fontosnak tartotta ezt a
hiányt pótolni, ezért a pályá-
zati támogatás felhasználásá-
val és önerőből a telephelyén
megnyitotta a boltot. Mint el-
mondta: támogatta volna más
hasonló kezdeményezését is,
hiszen a faluban vendéglátó-

és szállásadóhelyek működ-
nek, érkeznek turisták is, akiket
a helyiekkel együtt szolgál ki
a létesítmény. A kisbolt és ká-
vézó épületében közösségi tér
is található.

A megnyitón részt vett
Vigh László országgyűlési kép-
viselő is, és arról beszélt,
hogy nagyon fontos, hogy az
alapvető élelmiszerek helyben
is elérhetők legyenek a fal-
vakban. Arról is beszélt, hogy
a Magyar Falu Program pá-
lyázatai többféle segítséget je-
lentenek a falvaknak, a prog-
ramot folytatják.

A meglévő épületben a
bolt kialakítását, a kivitelezést
a végezte.Németh-Fa Kft.

Vigh László és Nagy István a kisbolt megnyitóján.

Kisbolt és kávézó Nemesnépen
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Az olvasás világnapja al-
kalmából szerveztek előadást
és felolvasást Kerkabarabáson
az önkormányzat és a könyvtár
szervezésében.

1965-ben az UNESCO szep-
tember 8-át nevezte ki az olva-
sás nemzetközi napjává, mely-
nek célja, hogy felhívják az
írás-olvasás készségének fontos-
ságára az emberek figyelmét.

Az olvasást népszerűsítették Kerkabarabáson
A rendezvényen Csren-

kovicsné Balaicz Krisztina ön-
kormányzati képviselő köszön-
tötte a megjelenteket, majd
Papp Ferenc helyi amatőr
költő, versmondó tartott elő-
adást az olvasásról, annak je-
lentőségéről. Többen felolvas-
tak a rendezvényen kedvenc
olvasmányaikból, majd kötet-
len beszélgetéssel folytatódott

Csrenkovicsné Balaicz Krisztina olvasott fel a résztvevőknek.

Gasparics Győző polgár-
mester elmondta, hogy a több
éve hagyományos eseményre
ez alkalommal is sokan ér-
keztek, szinte minden család
képviseltette magát, a helyiek
mellett a testvértelepülésről,
Kótról is jöttek vendégek a
határ menti faluba.

A résztvevők különféle
őszi, szüreti ételeket készítet-
tek az alkalomra, megkóstol-
hatták a résztvevők a Külső-
sárdi bagolyszelet nevű gesz-
tenyés süteményt is, ami nem-
rég fődíjat nyert a Felsőrajki
Nemzetközi Kiállítás és Vá-
sáron.

A műsorban fellépett a
Völgyifalusi Népdalkör, majd

Külsősárdi Őszi Fesztivál

Toplak Tamás Erzsiés társa
énekeltek bordalokat, sláge-
reket.

A jó hangulatú rendezvé-
nyen az önkormányzat luga-
sán termett szőlőt is leszü-
retelték a résztvevők, majd fel
is dolgozták. Versenyt is
hirdették, a benevezőknek azt
kellett megállapítaniuk, hogy
hány cukorfokos lett a must.
Ez a kóti Ficsár Károlynak
sikerült a legpontosabban.
Nyereménye, hogy 1 éven át
gondozhatja – legalábbis
amennyire tőle telik – a sző-
lőt. A szüreten közel 10 liter,
14,6 cukosfokos must készült,
amit el is fogyasztottak a
résztvevők.

A leszüretelt szőlőt is feldolgozták a fesztiválon.

Szilvágyon Göcsejia XVII.
Szilvafesztivál hagyományos
programja bővült a Nagyhe-
gyen egy újonnan felújított
romos borona pinceprésház
avatásával, megáldásával. Az
avató beszédet ,Pácsonyi Imre
a Zala Vármegyei közgyűlés
alelnöke mondta, Nagy Tamás
plébános pedig megáldotta.

A pincét a Teleki Alapít-
vány népi építészeti program
támogatásával valósítottak meg,
melyhez az önkormányzat
20% önerőt biztosított.

Göcseji Szilvafesztivál
– Az elmúlt évben felújí-

tott közösségi házban kiállí-
tást rendeztünk Sweiczer Ró-
bert, Págyi Zsóka, Árvay Lász-
ló, Horváth Ottó alkotásaiból,
Ekler László természetfotói-
ból és helyi asszonyok hím-
zett és horgolt kézimunkáiból,
lenvászon abroszokból, bé-
lyeggyűjteményből, szalvéta-
gyűjteményből. A kiállítók
Lelkes Sándorné, Hochsorner
Éva, Hochsorner Józsefné, Ma-
gyar Attiláné voltak – mondta
Péntek Katalin polgármester.

Kiállítás a közösségi házban.

Pácsonyi Imre a boronapincénél.

az összejövetel a résztvevők
olvasási szokásaikról, melyből
kiderült, hogy egyre többen
térnek át a hangoskönyvekre
és a digitális tartalmakra a
nyomtatott kiadványok helyett

– tudtuk meg ,Paál Istvántól
Kerkabarabás polgármesterétől.

Az első alkalommal meg-
tartott rendezvényen mintegy
25-en vettek részt a helyiek
közül.
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1968-ban a labdarú-ZTE

gócsapata bajnok lett az NB II
Nyugati-csoportjában, s így
feljutott az NB I B-be.

A 55 évvel ezelőtti siker
részleteit felidéző kiadvá-
nyunk ismét kapható szer-
kesztőségünkben.

A Bajnokcsapat 1968 cí-
mű albumunk 1500 forintért
megvásárolható szerkesztősé-
günkben (Zalaegerszeg, Kosz-
tolányi tér 1/B. 1/3, hétköznap
8-12 óráig), vagy postai után-
véttel.

Ugyanitt további ZTE-si-
kereket megörökítő kötetek is
kaphatók.

Érdeklődni a zalataj-
kiado@gmail.com, zalataj@zel-

A zöld-fehér ZTE-bajnokcsapat
Az 55 évvel ezelőtti siker története

kanet.hu e-mail címen, vagy a
92/596-936-os telefonszámon
lehet hétköznap 8-12 óráig.
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Digitális formában, a Lenti
város hivatalos weboldalán ér-
hető el nyugalma-Paksa Tibor

zott gyógypedagógus fotógyűj-
teménye. Erről Horváth Lász-

ló polgármesterrel közösen szá-
moltak be nemrég.

Paksa Tibor és neje, Paksa
Tiborné aktív korukban hozták
létre munkahelyükön, a Móricz-
iskolában azt a gyűjteményt,
mely 40 év eseményeit foglal-
ja magába, s már korábban fel-
ajánlották a város önkormány-
zata számára.

– A teljesség igénye nélkül
a több mint 80 képen látható:
Beckenbauer, Bierhoff, Matthä-
us, Eusebio, Rui Costa, Keegan,
Shearer, Albertini, Maldini, Pla-
tini, Zico. 19 csapatkép az FTC-
vel és 13 a ZTE-vel. 4 alka-
lommal Forma-1-es futamon,
a Super Gold tribünön. Köszön-
töttük a 100 éves FTC-t és a
100 éves MLSZ-t is. Pápán har-

Digitalizálták Paksa Tibor gyűjteményét
cigépeket láttunk testközelből,
sőt beülhettünk a vadászgépek pi-
lótafülkéjébe is – sorolta Paksa Ti-
bor. – Voltunk a Balatoni Vízi-
rendőrség bázisán, ahol két rend-
őrségi motorcsónakkal száguldot-
tunk a magyar tengeren. Vendé-
gei voltunk a Corvinus Kem-
pinski ötcsillagos luxushotel-
nek. Csokoládé és üdítőüzemek-
ben is jártunk, ahol iskolánk bő-
séges ajándékokban részesült.
És még mennyi életre szóló él-
mény várt a gyerekekre. Egy
napig az MLSZ vendégei lehet-
tünk a Telki edzőközpontban, ahol
elkészültek a szokásos közös fény-
képek a válogatottal. Mindig meg-
néztük az adott város nevezetes-
ségeit is. A fővárosi Petőfi lak-
tanyában, a Díszzászlóaljnál is
jártunk, ahol én is katonáskod-
tam. 1978. január 6-án alakula-
tunk fogadta a Szent Koronát.
Tanítványaimmal az Országházat
2012 őszén meglátogattuk.

A gyűjtemény nagy érdek-
lődésre tartott számot, ezért az
önkormányzat együttműködé-
sével a fotókat digitalizálták
és elérhető bárki számára a
lenti.hu oldalon keresztül, ahol
4 oldalon át „lapozható” a kö-
zel 100 fotó.

Paksa Tibor köszönetét fejez-
te ki Horváth László polgármes-
ternek és a város vezetésének,
hogy partnerek voltak az anyag
e formában való közzétételében.

Magát a gyűjteményt, mely
ki is állítható, a városi könyv-
tárban helyezték el.

A képen Horváth László polgármester és Paksa Tibor tekin-
tették át a digitalizált gyűjteményt.
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Szinte nincs olyan nap, hogy
valaki ne esne az online térben
csalók áldozatává Zala várme-
gyében.

A csalók adathalász progra-
mokkal és hamis weboldalak-
kal próbálnak a gyanútlan em-
berek bankszámláihoz hozzá-
férni Zalában is.

Az esetek többségében a
telefonálók banki ügyintéző-
ként mutatkoztak be a hívott
feleknek, és közölték, hogy gya-

Zalában is áldozatul esnek…
nús pénzmozgásokat látnak a
számlájukon, ezért biztonsági ok-
okra hivatkozva rávették a mit
sem sejtő személyeket, hogy dik-
tálják be bankkártyájuk számát,
lejárati idejét, illetve a hátulján
lévő háromjegyű, biztonsági
CVC-kódot is. Az adatok meg-
szerzését követően a csalók jo-
gosulatlanul végeztek utalást a
sértett bankszámlájáról.

A telefonálók jellemzően egy
program telepítésére is kérik az
áldozatokat, mellyel valójában
távoli hozzáférést biztosítanak
maguknak az adott eszközhöz.
Ennek az alkalmazásnak a segít-
ségével, mely a legtöbb esetben
az AnyDesk vagy a TeamVi-
ewer elnevezésű applikáció, a
csalók már könnyen le tudják
emelni a sértettek pénzét a bank-
számlájukról.

Mit tegyenek, hogy ne válja-
nak csalás áldozatává a ki-
bertérben?

• Legyenek óvatosak az isme-
retlen telefonálókkal!

A csalók adathalász programokkal és hamis weboldalakkal
próbálkoznak…

A fotó illusztrációA fotó illusztráció

• Ne telepítsenek a telefonja-
ikra, számítógépükre olyan alkal-
mazásokat, amiket nem ismernek!

• Ne kattintsanak szöveges
üzenetekben érkezett hivatko-
zásokra!

• Soha ne válaszoljanak olyan
SMS-re, amely a PIN-kódjukat,
az online banki jelszavukat
vagy bármilyen más, biztonsági
azonosító adataikat kéri!

• Ha idegenek a banki ada-
taikat, kódjaikat kérik, vagy a
számlájukkal kapcsolatos pénz-
forgalomról érdeklődnek, bont-

sák a vonalat, hívják fel bank-
juk ügyfélszolgálatát az infor-
mációs vonalon, és kérdezzék
meg, valóban van-e elintézni-
valójuk, függőben lévő tranz-
akciójuk!

Legyenek nagyon óvatosak,
ha egy bank nevében telefonál
valaki! Hívják fel erre a hozzá-
tartozóik, ismerőseik figyelmét
is! Minél többen ismerik a csa-
lók módszereit, annál kevésbé
tudnak új áldozatokat becser-
készni a bűnözők! (Zala Vár-
megyei Rendőr-főkapitányság)

Október 9-én, lapzárta
után került sor a Zala Vár-
megyei Közgyűlés ünnepi
ülésére, ahol átadták a kü-
lönböző elismeréseket.

A részletekről követke-
ző számunkban olvashat-
nak. Addig is honlapun-
kon találnak (www.zalataj-
kiado.hu) tudósítást (2023.
10.09.).

Lapzárta után…


